

Firmasundhed Danmark ApS

Sommervej 31F, Hasle, 8210 Aarhus V

CVR-nr. 36 95 08 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2023.

Thomas Grundal-Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Firmasundhed Danmark ApS Sommervej 31F Hasle 8210 Aarhus V
	CVR-nr.: 36 95 08 03
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Gjettermann Knudsen Thomas Grundal-Rasmussen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed indenfor fysioterapi og dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 113 t.kr. mod 364 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10 t.kr. mod 283 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditetsog kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	113.274	364.088
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.709	-47.155
Driftsresultat	57.565	316.933
Andre finansielle indtægter	0	3
Øvrige finansielle omkostninger	-47.650	-34.006
Resultat før skat	9.915	282.930
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	9.915	282.930
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	9.915	282.930
Disponeret i alt	9.915	282.930

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	65.586	121.295
Materielle anlægsaktiver i alt	65.586	121.295
Anlægsaktiver i alt	65.586	121.295
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	26.278
Andre tilgodehavender	287.360	239.302
Tilgodehavender i alt	287.360	265.580
Likvide beholdninger	16.234	7.677
Omsætningsaktiver i alt	303.594	273.257
Aktiver i alt	369.180	394.552

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-161.205	-171.120
Egenkapital i alt	-111.205	-121.120
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til pengeinstitutter	386.817	498.378
Langfristede gældsforpligtelser i alt	386.817	498.378
Kortfristet del af langfristet gæld	60.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Anden gæld	21.068	4.794
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	93.568	17.294
Gældsforpligtelser i alt	480.385	515.672
Passiver i alt	369.180	394.552
1 Usikkerhed om going concern		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-454.050	-404.050
Årets overførte overskud eller underskud	0	282.930	282.930
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-171.120	-121.120
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.915	9.915
	50.000	-161.205	-111.205

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditet og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

2. Gæld til pengeinstitutter

Gæld til pengeinstitutter i alt	446.817	498.378
Heraf forfalder inden for 1 år	-60.000	0
	<u>386.817</u>	<u>498.378</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerheder af nogen art.
